
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

گزارش تحلیلی هفته دوم تیر1400در خصوص کووید19

به گزارش وبدا آمار تحلیلی کووید19در هفته دوم تیربه شرح ذیل می باشد:

از ابتدای شیوع ویروس کرونا تا کنون با تلاش کارکنان حوزه بهداشت و

درمان 58240 مورد تست تشخیص مولکولی و تست سریع تشخیص کرونا  د‌ر

آزمایشگاه های سراسر نیشابور انجام شده که متاسفانه 42 درصد تست ها

مثبت بوده است.

تا کنون در بیمارستان های ۲۲بهمن و حکیم  10251 نفربستری شده اندکه

خوشبختانه با تلاش مدافعان سلامت 9049 بیمار بهبود پیدا کرده اند وبا حال

عمومی خوب از بیمارستان مرخص شدند. متاسفانه  با فوت 2 نفراز همشهریان

عزیز ما در از ابتدای تیر ماه مجموع فوتی های قطعی دراثر کووید۱۹ به 699

نفرمی رسد
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درصدی را در متوسط بستری روزانه در آی سی یو نشان می دهد و اما متاسفانه

آمار تست های مثبت نسبت به هفته قبل21 درصد افزایش داشته و تعداد فوتی

ها نیزثابت بوده است و این به آن معنی است که  ما با شرایط بسیار شکننده

ای روبرو هستیم و استعداد بروز پیک‌های بعدی بیماری تا افزایش پوشش

واکسیناسیون و عدم گسترش پروتکل‌های بهداشتی همچنان وجوددارد به ویژه

آنکه گسترش  واریانت‌های جدید بیماری از نوع دلتای هندی در شهرهای جنوبی

و گسترش آنها به مرکز و شمال باعث نگرانی کارشناسان بهداشت  شده است دقت

کنیم که اگر موارد بهداشتی نظیر فاصله‌گذاری اجتماعی، استفاده از ماسک

و ... صورت نگیرد، احتمال اینکه شاهد طغیان پنجم  بیماری باشیم، وجود

دارد. همه چیز وابسته به رفتار ماست. لطفادرصورت داشتن کوچکترین علائم

حتما به نزدیکترین مرکز خدمات جامع سلامت منطقه مراجعه فرمائید به

شایعات توجه نکنید و اطلاعات را فقط از منابع معتبر و رسمی دریافت کنید.

برنامه ملی واکسیناسیون در نیشابور هم مانند همه کشور در حال اجراست و

تا امروز 9822 نفر واکسینه کامل و 23733 نفر دز اول را دریافت نموده

اند. 2263 نفر از کارکنان دانشکده علوم پزشکی، 5684 نفر از سالمندان، 41

نفر از جانبازان عزیز، 538 نفراز کارکنان مراکز درمانی بخش خصوصی، 830

بیمار خاص و 466 نفر از سایر مشاغل برابر دستورالعمل کشوری

واکسیناسیون کامل انجام شده است.

3200 نفر از کارکنان دانشکده علوم پزشکی، 17184 نفر از سالمندان، 119

نفر از جانبازان عزیز، 1454 نفراز کارکنان مراکز درمانی بخش خصوصی،

1004 بیمار خاص و 772 نفر از سایر مشاغل برابر دستورالعمل کشوری

واکسیناسیون دز اول انجام شده و

 واکسیناسیون سالمندان بالای 70سال نیز در حال انجام می باشد.

امیدواریم با کمک و یاری شما مردم عزیز در رعایت موازین بهداشتی و

پیشگیری از هر گونه دورهمی و رفت و آمد های غیر ضروری بتوانیم سریع تر

به وضعیت زرد و آبی برگردیم.
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